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بازدید رئیس جمهوری از وزارت نفت و یکی از جایگاه های توزیع بنزین

این نه اولین حمله سایبری به کشور است و نه آخرین حمله خواهد بود

 آیت الله رئیسی: دشمن به دنبال ایجاد اخلال در کشور است
تا مردم را ناراضی کند

سیاست

رئیس جمهوری امروز در یکی از جایگاه های توزیع 
بنزین حضور یافت و با مردم و کارکنان آن جایگاه 
درباره وضع ســوخت گیری گفت وگــو کرد. آیت الله 
ســید ابراهیم رئیســی بعد از این بازدیــد به وزارت 

نفت رفت و از این وزارتخانه بازدید کرد.
رئیس جمهوری در این بازدید با تأکید بر اینکه همه بخش ها 
باید برای ایمن ســازی سیستم ها و ســامانه های خدماتی خود 
نهایــت جدیت و دقــت را اعمال کنند، گفت: باید تلاش کنیم 
در برابر حملات احتمالی آینده کاملًا مصون باشــیم تا در اثر 
تحــرکات دشــمن، کوچک تریــن اخــلال و مشــکلی در زندگی 
مــردم به وجود نیاید. بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی دولت، 
وی اعتماد و همکاری مردم را در حل این مســأله ســرمایه ای 
بــزرگ برای کشــور توصیف کرد کــه همواره بــه آن نیازمندیم 
و افــزود: نکته بســیار مهم این اســت کــه این نــه اولین حمله 
ســایبری به کشور اســت و نه آخرین حمله خواهد بود؛ وزارت 
نفــت و همــه دســتگاه ها و بخش های دیگر کشــور بایــد تدابیر 
لازم را بــرای پیشــگیری از حملات ســایبری آینده بــه بهترین 
و دقیق تریــن شــکل انجــام دهنــد. رئیســی ادامــه داد: اخبار و 
گزارش ها حاکی از این اســت که دشمن به دنبال ایجاد اخلال 
در کشــور اســت تا مردم را ناراضی کند،  امــا بصیرت و حرکت 
هوشــمندانه مردم باعث خنثی شدن همه ترفندهای دشمن 

شده و می شود.
آیت الله رئیســی همچنین با تشــکر از همراهی و اطلاع رسانی 
بموقع و دقیق رســانه ها و بویژه رســانه ملی در جریان مشکل 
پیــش آمــده در ســامانه توزیع هوشــمند ســوخت تأکیــد کرد: 
مهم ترین مسأله و دغدغه همه ما این است که مردم آرامش 
داشته باشند و به هیچ عنوان نگران نشوند. همه خدمتگزاران 

و رســانه ها بایــد به شــکلی عمل کننــد که امید و نشــاط مردم 
افزایش یابد و تقویت شود.

ë بازگشت 400 جایگاه به مدار
جواد اوجی وزیر نفت نیز در جریان این بازدید با تشکر از اینکه 
رئیــس جمهوری با وجود مشــغله های فراوان شــخصاً برای 
پیگیری مشکل پیش آمده در سامانه هوشمند توزیع سوخت 
بــه وزارت نفت آمده اســت، در توضیح تلاش هــا و اقدامات 

انجام شده برای رفع کامل این مشکل گفت: با تشکیل ستاد 
بحــران از اولیــن دقایق، همــه ظرفیت هــای وزارتخانه برای 
رفــع این مشــکل بــه کار گرفته شــد و در حال حاضــر بیش از 
۳ هزار و ۲۰۰ جایگاه در کشــور مشــغول سوخت رسانی است 
که از این تعداد حدود ۴۰۰ جایگاه به مدار ســامانه هوشــمند 
توزیع ســوخت بازگشته  اســت. وی با بیان اینکه با تلاش های 
جهادگونه کارکنان وزارت نفت مشــکل پیش آمده تا یکی دو 
روز آینــده به طور کامل برطرف خواهد شــد، گفت: مردم به 
هیچ وجه نگران نباشــند چرا که ســهمیه سوخت افراد کاملًا 
محفوظ اســت. همچنین وضعیت ذخایر بنزین کشــور از هر 

زمان دیگری بهتر و بیشتر است.

قربانیانمبتلایانکشور
۷۵۹,۹۳۲   نفر۴۶,۴۹۷,۷۱۹  نفرایالات متحده

۴۵۵,۶۸۴   نفر۳۴,۲۱۵,۶۵۳  نفرهند
۶۰۶,۲۹۳  نفر۲۱,۷۴۸,۹۸۴  نفربرزیل

۱۳۹,۸۳۴   نفر۸,۸۵۳,۲۲۷   نفرانگلیس
۲۳۲,۷۷۵   نفر۸,۳۱۶,۰۱۹  نفرروسیه
۶۹,۵۵۹   نفر۷,۹۰۹,۱۱۱   نفرترکیه

۱۱۷,۵۵۵   نفر۷,۱۳۳,۷۶۶  نفرفرانسه
125,716   نفر5,888,100   نفرایران

۱۱۵,۸۶۶  نفر۵,۲۸۳,۰۰۰   نفرآرژانتین
۸۷,۲۳۸ نفر۵,۰۰۴,۱۴۳   نفراسپانیا

رکوردداران کرونا

آخرین آمار کرونا در جهان
مبتلایان

   245,310,781  نفر
قربانیان

4,979,544  نفر
بهبودیافتگان

222,400,217  نفر

 در شــبانه روز گذشــته، یک میلیون و ۵۶ هزار و ۶۴۵ 
دوز واکســن کرونا در کشــور تزریق شد. روابط عمومی 

وزارت بهداشت

 مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده 
اعلام کرد: تزریق دوز چهارم واکسن کرونا ویروس به 
افــراد دارای سیســتم ایمنی ضعیف ضــروری خواهد 
بــود. تزریق دوز چهــارم، افــرادی دارای نقص ایمنی 
متوســط تا شــدید، افراد مبتلا بــه بیماری هایی مانند 
سرطان، دریافت کنندگان عضو پیوندی یا افراد آلوده 
بــه ویــروس HIV را شــامل می شــود و ممکــن اســت 
شــش ماه پس از دریافت ســومین دوز واکســن مدرنا 
یا فایزر به تزریق دوز دیگر نیاز داشــته باشند. روزنامه 

ایندیپندنت

 دومین مرحله از طرح سیار و هوشمند واکسیناسیون 
کرونــا از ســوی یگان هــای ویژه آغاز شــد. در این طرح 
پزشکان و نیروهای آموزش دیده یگان ویژه با حضور 
در نقــاط مختلف اقدام به انجام واکسیناســیون برای 

معلولان و افراد بیمار و ناتوان خواهند کرد. ایسنا

 نتایــج یــک بررســی نشــان می دهــد: تزریــق واکســن 
 کوویــد-۱۹ بــرای افــرادی بــا ســابقه آلرژی های شــدید 
بی خطر است. متخصصان اظهار داشتند که شایع ترین 
علائم آلرژیک شــامل کهیر یــا ورم اطراف محل تزریق 
بوده و هیچ یک از این افراد به مراقبت های بیمارستانی 

نیاز پیدا نکردند. یونایتدپرس

 تازه تریــن گزارش از وضعیت واکسیناســیون کارکنان 
دولت نشان می دهد که از جمعیت ۲.۴ میلیون نفری 
آنهــا ۹۰ درصــد حداقــل یــک دوز و ۲۵ درصــد یعنــی 
حــدود ۶۰۰ هزار نفــر دو دوز واکســن دریافت کرده اند. 
برآوردهــا نشــان می دهــد از ۱۰ درصــدی کــه واکســن 
دریافــت نکرده انــد حــدود  ۳.۵ درصد مــادران دارای 
فرزنــد شــیرخوار یا بانوانی هســتند که امــکان دریافت 
واکســن ندارنــد. حــدود  ۳.۵ درصد بیمارانی هســتند 
که به دلیل منع پزشــکی یا بــه دلیل ابتلا به کرونا فعلًا 
نبایــد واکســن دریافت کننــد و حدود ســه درصد دیگر 
نیز افرادی هســتند که فعــلًا به هر دلیلی بــرای تزریق 
واکســن مراجعه نکرده اند. به ایــن ترتیب از جمعیت 
دو میلیــون و ۴۰۰ هــزار نفــری کارکنان دولــت در حال 
حاضــر ۲۴۰ هــزار نفــر هیچ مراجعــه ای برای واکســن 
نداشته اند که حدود ۸۴ هزار نفر را مادران دارای فرزند 
شــیرخوار یا بانوانی که امکان دریافت واکســن ندارند ، 
تشکیل می دهند، ۸۴ هزار نفر منع پزشکی دارند و ۷۲ 

هزار نفر برای تزریق واکسن مراجعه نکرده اند.ایسنا

کوتاه از
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